
 

 
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SQUILLACE 
Scuola dell’infanzia, Scuola primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

Via Damiano Assanti , n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

C.F. 97069210793 – C.M. CZIC87200X – Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 

e-m ail: czic87200x@istruzione.it – czic87200x@pec.istruzione.it 
 

All’Albo on line 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

TUTOR 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali. 

 VISTO l'Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 Fondi Strutturali Europei- Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Potenziamento 

delle competenze di cittadinanza globale 

 VISTE le delibera del Collegio dei Docenti Verbale n. 5 del 3/04/2017 e del Consiglio d'Istituto n. 17 del 

27/02/2017 con le quali è stata approvata l'adesione ai progetti PON;  

 VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/23570 del 23/07/ 2018 di autorizzazione del progetto; 

 VISTA l’assunzione in bilancio del finanziamento per il progetto “Agorà: il mondo in classe” prot.6213 del 

28/09/2018; 

 VISTE le Linee Guida e le norme per l'attuazione delle iniziative finanziate con i Fondi Strutturali Europei; 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze 

di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali. Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID-23570 

del 23/07/2018   - Codice 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-330 CUP  H81G17000100006 -    Titolo AGORÀ: 

IL MONDO IN CLASSE 

 

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000069 - 01/02/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

http://www.scuolesquillace.gov.it/
mailto:czic87200x@istruzione.it
mailto:czic87200x@pec.istruzione.it


 

 
Sotto- 

Azione 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

 

 

    10.2.5A 

 

 

    10.2.5.A-FSEPON-CL-2018-330 

Giochi e parole € 6.482,00   

     € 29.410,00 

 

  

Orti di pace € 5.082,00 

Giocando s’impara           € 6.482,00 

 

Nessun corpo vale più del tuo 

corpo 

€ 5.682,00 

Gustare la scuola € 5.682,00 

 

 VISTO  l’Avviso  pubblico  n.   286  del  14/01/19  per il reclutamento della figura di tutor per  tutti i moduli del 

progetto “Agorà: il mondo in classe”; 

 

 VISTO il verbale della Commissione nominata per esaminare le candidature pervenute; 

 

 VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria definitiva per tutor (Avviso pubblico n. 286  del  14/01/19 ). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000069 - 01/02/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA



 

  

GRADUATORIA  DEFINITIVA 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali. Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali. 

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID-23570 del 23/07/2018   - Codice 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-330  

CUP  H81G17000100006 -    Titolo AGORÀ: IL MONDO IN CLASSE 
 

 

 Graduatoria  Definitiva TUTOR INTERNI 
Modulo “Giochi e Parole” 

 

N. Nome  INTERNO Titoli 
culturali 

Punti 

Esperienze 
lavorative  

Punti 

Pubblicazioni 
Punti 

Punteggio 
totale 

1 Vitaliano Rosa X 22 7 5 34 

 
 

Graduatoria Definitiva TUTOR INTERNI 
Modulo “Orti di Pace” 

 

N. Nome  INTERNO Titoli 
culturali 

Punti 

Esperienze 
lavorative  

Punti 

Pubblicazioni 
Punti 

Punteggio 
totale 

1 Rania Rosella X 4 / / 4 
 
 

Graduatoria Definitiva TUTOR INTERNI 
Modulo “Giocando s’impara” 

N. Nome  INTERNO Titoli 
culturali 

Punti 

Esperienze 
lavorative  

Punti 

Pubblicazioni 
Punti 

Punteggio 
totale 

1 Procopio Maria 
Antonia 

X 25 26  51 

 

 
Graduatoria Definitiva TUTOR INTERNI 

Modulo “Nessun corpo vale più del tuo corpo” 
N. Nome  INTERNO Titoli 

culturali 
Punti 

Esperienze 
lavorative  

Punti 

Pubblicazioni 
Punti 

Punteggio 
totale 

1 Simona Isabella X 20 / 10 30 

 
 
 
 

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000069 - 01/02/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA



 

Graduatoria Definitiva TUTOR INTERNI 
Modulo “Gustare la scuola” 

N. Nome  INTERNO Titoli 
culturali 

Punti 

Esperienze 
lavorative  

Punti 

Pubblicazioni 
Punti 

Punteggio 
totale 

1 Codispoti Vittoria X 13 / / 13 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Grazia Parentela 

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000069 - 01/02/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA


		2019-02-01T11:46:59+0100
	PARENTELA GRAZIA




